አምባ ገነኖች ድንፋታ እንጂ፤ በህዝብ ፊት የመቆም ሃይልና ብርታት የላቸውምና አንፍራ ።

ህዝብ ያሸንፋል !!

እኛ ኢትዮጵያውያን ከተለያዩ ጎሳዎች የተወለድን ብንሆንም፤ የአንዳችን ጎሳ፤ ከሌላው ጎሳ ጋር የሚጋመድበት ብዙ ዕሴቶችና ባህሎች አሉን። ልዩነታችን አብረን የምንደምቅበት ጥበባችን ሲሆን፤ ኢትዮጵያዊነት ደግሞ የምንላበሰው የጋራ ካባችን ነው።

ድል ለኢትዮጵያ ህዝብ !!

ነፃነት፤ እኩልነትና ወንድማማችነት ይለምልም !!

እግዚአብሔር ኢትዮጵያንና ህዝቧን ይባርክ !!

ነሃሴ 21 ቀን 2015 ዓ.ም (27/08/2023) እኤአ